Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exequiali.

4. Vir Feria II post Dom. XIV post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc.
Missa dom. præc., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa Beatæ Mariæ Virginis Divini Pastoris Matris, praef B. M. V. *Et te in festivitate* ut in PSAL. – Vel Missa S Rosæ Viterbiensis Virg. ut in PSAL.
VESPERÆ de feria or. dom. præc.
5. Alb Feria III. **S Laurentii Iustiniani Ep. et Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
Missa *Statuit* de Comm. Confessoris Pontificis, *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
VESPERÆ de festo.
6. Vir Feria IV post Dom. XIV post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc.
Missa dom. præc., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
VESPERÆ de feria or. dom. præc.
7. Vir Feria V post Dom. XIV post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc.
Missa dom. præc., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
VESPERÆ de feria or. dom. præc.

8. Alb Feria VI. IN NATIVITATE B. MARIÆ VIRG., *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr., comm. S Hadriani Mart. – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine.*
 Missa pr., *Gloria*, comm. S Hadriani Mart., *Credo*, praef. BMV *Et te in Nativitate.*
 Ad VESPERAS antt. pr., pss. de Comm. B. M. V., a cap. ut in Comm. et in Pr., sine comm. – COMPL. de dom.
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.
9. Alb Sabb. **De S. Maria in sabbato**, *IV cl.* – Off. ordinarium ut in Psalt. et in Pr. – Ad Mat. V N. *Exaltent dominum* (ut in Psalt.), Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a pr *Sacramentum, Te Deum.* – Ad LAUDES *ad Bened.* ant. *Beata Dei Genetrix*, or. *Concede.*, comm. S Gorgonii Mart. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine.*
 Missa *Salve V* (a festo SS. Trinitatis ad Advent.), *Gloria*, comm. S Gorgonii Mart., sine *Credo*, praef. BMV *Et te in Veneratione* – Vel Missa S Gorgonii Mart. (rub.) *Lætabitur iustus, Gloria*, ors. pr., praef. comm. vel de Martyribus. – Vel Missa S Petri Claver Conf., comm. S Gorgonii Mart. ut in PSAL.
 I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb, *ad Magn.* ant. *In omnibus* (dom. II septembris), or. pr., sine comm. – COMPL. de sabb.
10. Vir DOM. XV POST PENT., **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale.
 In tota hebdomada lectiones ad Mat. ex hebdomada II de mense Septembre sumuntur, nisi secus in Breviario notatur. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum.*
 Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.
 Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

11. Vir Feria II post Dom. XV post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc., comm. SS Proti et Hyacinthi Mm.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, comm. SS Proti et Hyacinthi Mm., sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa SS Proti et Hyacinthi Mm. (*rub.*) *Salus autem iustorum, Gloria*, ors. pr., praef. comm. vel de Martyribus.

VESPERÆ de feria or. dom. præc., sine comm.

12. Alb Feria III. **Sanctissimi Nominis Mariæ**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine*.

Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. BMV *Et te in Festivitate*.

VESPERÆ de festo.

13. Vir Feria IV post Dom. XV post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de feria or. dom. præc.

14. Rub Feria V. IN EXALTATIONE S CRUCIS, *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Pr. – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Pr.

Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. de Sancta Cruce.

In Epistola ad verba *Ut in nomine Iesu usque ad infernum* inclusive genuflectitur, item in Choro ab omnibus in Missa in cantu.

II VESPERÆ pr. – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

15. Alb Feria VI. SEPTEM DOLORUM B. MARIÆ VIRGINIS, *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Pr., comm. S Nicomedis Mart. – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Pr. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui passus es propter nostrum salutem.* Missa pr., *Gloria*, comm. S Nicomedis Mart., sequentia, *Credo*, praef. BMV *Et te in Transfixione.*
 Ad VESPERAS antt. pr., pss. de Comm. B. M. V., rel de Pr., sine comm. – COMPL. de dom.
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.
16. Rub Sabb. SS **Cornelis * Papæ et Cypriani * Ep., Mm.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum.* – Ad LAUDES comm. SS Euphemiæ Virg., Luciaë et Geminiani Mm. Missa *Intret in conspectu tuo, Gloria*, comm. SS Euphemiæ Virg., Luciaë et Geminiani Mm., sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.
 I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalm. de sabb, *ad Magn.* ant. *Ne reminiscaris* (dom. III septembris), or. pr., sine comm. – COMPL. de sabb.
17. Vir DOM. XVI POST PENT., **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale.
 In tota hebdomada lectiones ad Mat. ex hebdomada III de mense Septembre sumuntur, nisi secus in Breviario notatur. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta,* Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum.*
 Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.
 Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.
18. Alb Feria II. **S Iosephi de Cupertino Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum.*
 Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de festo.

19. Rub Feria III. **SS Ianuarii Ep. et Sociorum Mm.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.
 VESPERÆ de festo.
20. Viol FERIA IV QUATTUOR TEMP., **De ea**, *II cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. 3 ultimi pss. 2^o loco, Ll. pr. de homilia cum RR de feria curr., sine *Te Deum*. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* pr., preces, or. pr., comm. SS Eustachii et Sociorum Mm.
 Missa pr., sine *Gloria*, comm. SS Eustachii et Sociorum Mm., sine *Credo*, praef. comm. – Quoad *Flectamus genua* vide RM 440.
 VESPERÆ de feria, *ad Magn.* repetitur ant. *ad Bened.*, preces, or. de Laudibus, sine comm.
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.
21. Rub Feria V. S MATTHAEI * AP. ET EV., *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm.
 Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. App.
 VESPERÆ de Comm. – COMPL. de dom.
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.
22. Viol FERIA VI QUATTUOR TEMP., **De ea**, *II cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. Ll. pr. de homilia cum RR de feria curr., sine *Te Deum*. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* pr., preces, or. pr., comm. S Thomæ de Villanova Ep. et Conf.
 Missa pr., sine *Gloria*, comm. S Thomæ de Villanova Ep. et Conf., sine *Credo*, praef. comm.
 VESPERÆ de feria *ad Magn.* repetitur ant. *ad Bened.*, preces, or. de Laudibus, sine comm.
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

23. Viol SABB. QUATTUOR TEMP., **De eo**, *II cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. Ll. pr. de homilia cum RR de feria curr., sine *Te Deum*. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* pr., preces, or. pr., comm. S Lini Papæ et Mart.

Missa pr., sine *Gloria*, comm. S Lini Papæ et Mart., sine *Credo*, praef. comm. – Quoad *Flectamus genua* vide RM 440. Quoad lectiones vide RM 468.

I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb, *ad Magn.* ant. *Adonai* (dom. IV septembris), or. pr., sine comm. – COMPL. de sabb.

Hodie in Missis conventionalibus et in Missis in quibus conferuntur Ordines, adhibenda est formula Missæ «longior».

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

24. Vir DOM. XVII POST PENT., **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale.

In tota hebdomada lectiones ad Mat. ex hebdomada IV de mense Septembre sumuntur, nisi secus in Breviario notatur. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

25. Vir Feria II post Dom. XVII post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.

VESPERÆ de feria or. dom. præc.

26. Vir Feria III post Dom. XVII post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale. – Ad Mat. non dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES or. dom. præc., comm. SS Cypriani et Iustinæ Virg., Mm.

Missa dom. præc., sine *Gloria*, comm. SS Cypriani et Iustinæ Virg., Mm., sine *Credo*, praef. comm. – Vel Missa SS Cypriani et Iustinæ Virg., Mm. (*rub.*) *Salus autem iustorum, Gloria*, ors. pr., praef. comm. vel de Martyribus. – Vel Missa SS Ioannis, Issaci et Soc. Martyrum (*rub.*), comm. SS Cypriani et Iustinæ Virg., Mm. ut in PSAL.

VESPERÆ de feria, or. dom. præc., sine comm.

27. Rub Feria IV. **SS Cosmæ * et Damiani * Mm.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.
VESPERÆ de festo.

28. Rub Feria V. **S Wenceslai Ducis Mart.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
Missa *In virtute tua, Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm. vel de Martyribus.
I VESPERÆ de seq., sine comm. – COMPL. de dom.

29. Alb Feria VI. **IN DEDICATIONE S MICHAËLIS ARCHANGELI**, *I cl.* – Off. festivum. – Ad Mat. 3 Noct., ben 8^a *Quorum*. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Pr. – Ad HORAS ant. de laud., pss. de dom., rel. de Pr. – Ad PRIMAM Ps 53 *Deus, in nomine tuo potius quam Ps 117.*
Missa pr., *Gloria, Credo*, praef. comm. vel de Angelis.
II VESPERÆ pr. – COMPL. de dom.
Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

30. Alb Sabb. **S Hieronymi Presbyteri, Conf. et Eccl. Doct.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa *In medio Ecclesiæ, Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm.

I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb, *ad Magn.* ant. *Adaperiat* (dom. I octobris), or. pr., sine comm. – COMPL. de sabb.

A prime die octobris usque ad secundam diem novemboris inclusive, in omnibus ecclesiis parochialibus et in cunctis publicis oratoriis Deiparae dicatis, quinque saltem Mariani Rosarii decades cum Litaniis Laurentanis et oratione *Ad te, beate Ioseph*, etc., cotidie recitentur. (Ex decreto Leonis Pp. XIII, 20 augusti 1885, 26 augusti 1886 et 15 augusti 1889; Decr. S. R. C. diei 3 maii 1960).